
 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie 

ul. Adama Mickiewicza 2A, 26-300 Opoczno 

tel. (44) 755-24-93; fax (44) 754-40-31 

www.ops.opoczno.pl mgops@ops.opoczno.pl 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2022 

DYREKTORA  

MIEJSKO-GMINNEGO  

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W OPOCZNIE 

 

 z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie 

 

Na podstawie art. 81 § 1 Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.)   

w związku z § 6 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Opocznie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1/2022 Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie z dnia 03.01.2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Opocznie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam dzień 2 maja 2022 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. 

 

             § 2 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie i przez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

            § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/--/ 

Dyrektor 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Opocznie  

Beata Rogulska 


